АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2018                                           № 1141
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Омутнинский муниципальный

район Кировской области от 26.09.2018 № 1105

Администрация  муниципального  образования  Омутнинский

муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 постановления администрации муниципального образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области от 26.09.2018 № 1105

«Об  утверждении  Порядка  осуществления  контроля  за  соблюдением

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и

муниципальных  нужд»  органом  внутреннего  муниципального  финансового

контроля  в  отношении  закупок  для  обеспечения  муниципальных  нужд

Омутнинского района» изложить в следующей редакции:

«2.  Постановление  администрации  муниципального  образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области от 29.12.2016 № 1361

«Об  утверждении  порядка  осуществления  контроля  за  соблюдением

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и

муниципальных  нужд»  органом  внутреннего  муниципального  финансового

2

контроля  в  отношении  закупок  для  обеспечения  муниципальных  нужд

Омутнинского района» считать утратившим силу.».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и

разместить его на официальном Интернет-сайте муниципального образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И. о. главы
Омутнинского района А.В. Малков